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  Hur konverterar jag PDF till HTML med PDF till HTML Converter

  Försöker du hitta ett sätt att läsa en PDF-e-bok på en enhet? PDF till ePub Converter är ett bra val för dig att konvertera dina PDF-filer till det populära ePub-formatet, så att du enkelt kan läsa dem på alla enheter.

  PDF är ett populärt format för e-boken. Nu blir ePub-filer mer och mer populära. Med PDF till ePub-omvandlaren kan du snabbt konvertera dina PDF-e-böcker till ePub-format. Den här artikeln syftar till att visa hur du konverterar PDF-e-böcker till ePub online och på datorn.

  
  Hur tar jag en stor PDF, som har ett index, som länkar till efterföljande sidor, till en liknande sak i HTML, vare sig det är en enda stor HTML-fil med ankare och länkar, eller flera mindre HTML-filer, alla länkade till från indexfilen ?"

    -En kille frågade i Adobes forum

  Adobe Portable Document Format (PDF) är ett bra sätt att visa dokument som behöver skrivas ut, men kan vara för komplicerade för en webbsida. Att ladda en PDF får ofta webbläsaren att "hänga" medan PDF-läsaren öppnas, och det tar ofta längre tid att ladda ner en PDF-fil än att se en webbsida på grund av den större filstorleken. Överanvändning av PDF-filer gör webbplatser mindre vänliga för besökare. Konvertering av PDF till HTML-sida är en effektiv lösning för att lösa detta problem.

  Så vad är det bästa och snabbaste sättet att konvertera en PDF till HTML? Svaret är: en PDF till HTML-omvandlare.

  Aiseesoft PDF till HTML-omvandlare är en så professionell men ändå lättanvänd PDF-konverteringsapplikation som hjälper dig att konvertera PDF-filer till HTML-filer medan du bevarar teckensnitt och formatering. Med OCR-teknik stöder den till och med konvertering av skannade PDF-filer till textbaserade HTML-filer. Det stöder konvertering av mer än en fil åt gången och låter dig konvertera alla PDF-filer eller bara den sida eller sidor du valt.

   PDF Converter Ultimateför Mac
    	Konvertera PDF-filer till HTML och redigerbar text, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, etc.
	Ändra PDF-filer till bilder med utgångsformat, inklusive TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM och JPEG2000.
	Stöd för att konvertera flerspråkiga PDF-filer över 190 språk som engelska, franska eller kinesiska, konstgjorda språk och programmeringsspråk etc.
	Extrahera texten från bildbaserade PDF-filer.
	Importera flera PDF-filer och konvertera alla dessa PDF-filer till olika utgångsformat samtidigt.
	Anpassa utdatafiler och förbättra utskriftseffekten, som layout, textkodning, bildformat / upplösning / storlek / färg etc.


    Gratis nedladdningGratis nedladdning

  

  1Ladda ner och installera PDF till HTML Converter

  Klicka på nedladdningsknappen nedan för att ladda ner Aiseesoft PDF converter Ultimate.

   

  Installera den på din dator och starta den. Du ser gränssnittet enligt nedan.

  
  2Konvertera PDF till HTML-sida

  Som ni ser har det ett mycket användarvänligt gränssnitt. Klicka på knappen "Lägg till fil (er)". Navigera till de PDF-filer du vill konvertera i det öppna fönstret. Välj dem och klicka på "Öppna" -knappen. PDF-filer kommer att listas i huvudpanelen. Du kan välja innehåll du behöver konvertera genom att ange sidorna längst ner till gränssnittet. Klicka på "PDF" -knappen för att starta PDF till HTML-konverteringen. Det kommer att vara komplett snabbt.

  Hur konverterar jag PDF till HTML online

  Om du är trött på att ladda ner programvaran för att konvertera PDF till HTML på din dator, prova bara online-konverteringverktyget PDF till HTML.

  Notera: Online PDF-omvandlare garanterar inte dig hög hastighet och de privata PDF-filerna är inte 100% säkra.

  Det finns olika online-PDF till HTML-omvandlare, och här tar vi bara pdftohtml.net som exempel.

  1 Gå till pdftohtml.net, klicka på "UPLOAD" för att importera PDF-filerna från din dator. Du får också dra och släppa filer direkt. Definitivt kan du välja filer från Google Drive, OneDrive och Dropbox.

  
  2Ladda ner konverterad HTML-fil

  När du har laddat upp PDF-filen konverterar denna onlinesida PDF till HTML automatiskt. Så här behöver du bara klicka på "Gratis nedladdning".

  
  Denna online PDF till HTML-omvandlare kräver ingen e-post och konverterar enkelt de ursprungliga och skannade PDF-filerna. Ännu viktigare är det inga gränser för antalet konverterade filer eller storleken.

  Denna sida är utformad för att visa dig två sätt att konvertera PDF till HTML-fil. Du kan göra PDF till HTML-konvertering på din dator snabbt och säkert. Visst har du tillåtelse att konvertera PDF till HTML online med gränsen för hastighet och säkerhet. Välj det bättre sättet och börja göra din PDF-konvertering nu.
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    Utmärkt

    Betyg: 4.8 / 5 (baserat på 127-betyg) 
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      Mer läsning

      	Det bästa sättet att konvertera PDF till bild
          PDF Converter Ultimate kan hjälpa dig konvertera PDF till bild, till exempel PNG, GIF, BMP, etc.

        
	Konvertera PDF till Word-fil med PDF till Word Converter
          Konvertera enkelt PDF till Word: PDF till Word Converter kan konvertera PDF-filer till redigerbara Word-filer och behålla originalspråket exakt.

        
	Hur konverterar jag PDF till Microsoft PowerPoint
          Vill du konvertera PDF till Word? Den här artikeln kan hjälpa dig.

        


    

  



    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion



  Hem PDF Konvertera PDF till HTML



  
    
      
      
        Om oss | Integritetspolicy | Resurs

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Alla rättigheter förbehållna.

      

      
        
Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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